
 

 Laisvė. Idėjos. Nuotykiai. Kūryba. 

Stovyklos LINK 

ATMINTINĖ TĖVAMS 

 

Privalomų daiktų sąrašas: 

o Miegmaišis (kad miegoti būtų šilčiau) 

o Kilimėlis (kad miegoti būtų minkščiau) 

o Maudymosi drabužėliai ir rankšluostis (maudynėms prūde) 

o Galvos apdangalas (kad galvelė neperkaistų) 

o Higienos reikmenys (dantų šepetėlis, dantų pasta, muilas, šampūnas) 

o Plastikiniai arba metaliniai indai (dubenėlis, puodukas, šaukštas, šakutė) 

 

Rekomenduojamų daiktų sąrašas: 

o Palapinė (jeigu neturite, pirkti nebūtina, bet būtinai praneškite mums, kad vaikas neliktų be 

nakvynės vietos) 

o Pagalvė (kad miegoti būtų patogiau) 

o Neperšlampama striukė arba lietpaltis ir  batai (lietingam orui) 

o „Darbiniai“ drabužėliai (kad nesugadintų „išeiginių“ rūbų dirbtuvių metu) 

o Purškalas nuo uodų (kad būtų ramiau) 

o Prožektorius (kad tamsoje nepaklystų) 

 


